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AMF � Demonstrativo III (LRF, art.4o, §2o, inciso II)

VALOR A PREÇOS CORRENTES
ESPECIFICAÇÃO

2011 2012 2013 2014 2015 2016% % % % %

9.000.000,00

2.211.200,00
9.000.000,00

9.000.000,00

0,00

0,00

0,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primarias (II)
Resultado Primário III = (I) - (II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Pública Consolidada Líquida

10.682.540,00 15.872.100,00 17.429.610,00 19.205.241,00 21.126.012,00

2.819.090,00 3.396.800,00 3.736.480,00 4.110.128,00 4.521.139,00
10.682.540,00 0,00 17.429.610,00 19.205.241,00 21.126.012,00

10.682.540,00 0,00 17.429.610,00 19.205.241,00 21.126.012,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,750

-21,563
-15,750

-15,750

0,000

0,000

0,000

-32,696

-17,007
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

-9,092-9,246-8,936

-9,091 -9,091 -9,091
-100,000 -9,246 -9,092

-100,000 -9,246 -9,092

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

-6.788.800,00 -7.863.450,00 3.396.800,00 -13.693.130,00 -15.095.113,00 -16.604.873,00-13,666 -331,496 -124,807 -9,288 -9,092

VALOR A PREÇOS CONSTANTES
ESPECIFICAÇÃO

2011 2012 2013 2014 2015 2016% % % % %
Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primarias (II)

Resultado Primário III = (I) - (II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Pública Consolidada Líquida

10.096.200,00 11.323.492,40 15.872.100,00 16.443.028,30 17.092.596,12 17.738.045,34

2.480.524,16 2.988.235,40 3.396.800,00 3.524.981,13 3.657.999,29 3.796.086,48

10.096.200,00 11.323.492,40 0,00 16.443.028,30 17.092.596,12 17.738.045,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.096.200,00 11.323.492,40 0,00 16.443.028,30 17.092.596,12 17.738.045,34

-10,838 -28,658 -3,472 -3,800 -3,639

-16,990 -12,028 -3,636 -3,636 -3,638

-10,838 0,00 -100,000 -3,800 -3,639

-10,838 0,000 -100,000 -3,800 -3,639

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

-7.615.675,84 -8.335.257,00 3.396.800,00 -12.918.047,17 -13.434.596,83 -13.941.958,86-8,633 -345,386 -126,295 -3,845 -3,639
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Metodologia de Cálculo dos Valores Constantes

Nota :

ÍNDICE DE INFLAÇÃO

6,50 5,83 6,00 6,00 6,00 6,00

valor corrente  x 1,1218 valor corrente  x 1,0600 valor corrente valor corrente  / 1,0600 valor corrente  / 1,1236 valor corrente  / 1,1910

* Inflação Média (% anual) projetada com base no índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, divulgado pelo IBGE

2011 2012 2013 2014 2015 2016
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